
 
 

UCHWAŁA NR LI/461/2023 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 212  ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)  ) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1. W § 1, 10 i 11 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 z późn. zm. 2)  

1) Dokonuje się zmian w dochodach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
plan po 

zmianach 
600 60014 6350 2 457 870 2 457 870  0 

  6290 0  2 457 870 2 457 870 
razem  2 457 870 2 457 870  

2) § 10 pkt 2 wymienionej uchwały w § 1 otrzymuje brzmienie:  

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15 400 000 zł oraz spłatę wcześniej             
zaciąganych zobowiązań w kwocie 4 600 000 zł.”,; 

3) § 11 pkt 1 lit. b wymienionej uchwały w § 1 otrzymuje brzmienie:  

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 
2)  Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Nr XLIX/440/2023 z dnia 27.01.2023 i Nr L/459/2023 

z dnia 27.03.2023 oraz  Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 220/840/2023 z dnia 4.01.202432 r.,  Nr. 221/847/2023 z dnia 
11.01.2023r., Nr 223/855/2023 z dnia 27.01.2023r., Nr 225/865/2023 z dnia 15.02.2023r. Nr 226/866/2023 z dnia 
24.02.2023 r., Nr 228/872/2023 z dnia 7.03.2023r., Nr 229/876/2023 z dnia 13.03.2023r. i Nr 232/890/2023 z dnia 
29.03.2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.05.2023 r.

Poz. 2048



„b) emitowania papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań w kwocie   
4 600 000 zł z tytułu emisji papierów wartościowych i kredytu oraz na pokrycie deficytu w kwocie 
15 400 000 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2048


	Uchwała

		2023-05-08T11:02:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




